



İSTANBUL
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



KURULUŞ: 1951

Sayı : 5030

24 Ekim 2023

Tamim No:2023/162
Konu: Kampanya Çağrısı hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi: Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanlığı'nın; 23.10.2023 tarih ve 2023/113 sayılı genelgesi,

Bilindiği üzere, Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamaları çerçevesinde ülkemizin dört bir yanında birçok proje ve etkinlik hayata geçirilmektedir. Bu kapsamda, Ticaret Bakanlığı'nca Konfederasyonumuza gönderilen yazı ile; Cumhurbaşkanlığımızca açıklanan Türkiye Yüzyılı Programındaki proje ve etkinlikler kapsamında Bakanlığın iştirak alanında yer alan ve ülkemizin her bir ferdiyi yakından ilgilendiren perakende sektöründe çalışmaların devam ettiği bildirilmiştir. Bakanlıkça; perakende sektörüne yönelik yürütülen çalışmaların nihai amacının, tedarik zincirindeki sorunları ortadan kaldırarak başta gıda sektörü olmak üzere enflasyonu asgari düzeye indirmek olduğu belirtilerek, söz konusu amaca ulaşabilmek için ülke genelinde perakende sektöründe geniş kapsamlı indirim kampanyaları yürütüleceği ve söz konusu kampanyaya, ülkemizin ekonomik kalkınmasına büyük katkı sağlayan esnaf ve sanatkarlarımızı bünyesinde barındıran esnaf teşkilatının katkılarının beklendiği ifade edilmiştir.

Söz konusu indirim kampanyasına katılım sağlayacak firmalar Bakanlığın internet sitesinden yayımlanacak olup katılım sağlayacak üyelerinize ilişkin bilgilerin perakendemevzuat@ticaret.gov.tr adresine gönderilmesi gerekmektedir.

Bunun yanında esnaf ve sanatkar teşkilatı olarak üyelerinizin yanı sıra Birlik ve Odalarımızın da ülkemizin yeni yüzyılına yakışacak nitelikte, ülkemiz genelinde yürütülen bu etkinliklere katkı sağlamanız, esnaf ve sanatkar meslek kuruluşlarımızı ve bağlı üye işyerlerinizi Türk bayrakları ve Cumhuriyetin 100. Yılı'nı vurgulayan çeşitli görsellerle donatmanız, böylelikle bu coşkuya ortak olmanız büyük önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve konunun odanız vasıtasıyla esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.


Ömer DEMİR
Genel Sekreter


Faik YILMAZ
Başkan